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USD/TRY: Küresel piyasalarda ABD ile İran anlaşmasına ilişkin detaylar gündemin odağı olmaya devam ediyor. ABD Başkanı

Trump, İran’ın nükleer silah geliştirmesine izin vermeyeceklerini vurgulayarak, bu yöndeki taahhütlerden geri adım atılmasının

ciddi sonuçlar doğuracağını ifade etti. Trump, İran’ın nükleer programına ilişkin yükümlülüklerinin, ABD ile İran arasında

üzerinde uzlaşı sağlanan mutabakat metninin temel unsurlarından birini oluşturduğunu belirtti. Diğer taraftan, İsviçre Dışişleri

Bakanlığı, taraflar arasında varılan mutabakatın 19 Haziran’da imzalanacağını doğrulayarak diplomatik sürecin resmiyet

kazanmasına yönelik beklentileri güçlendirdi. Fiyatlamalar tarafında, Wall Street endeksleri güne kararsız bir başlangıç

yaptıktan sonra seansın ilerleyen bölümünde özellikle S&P500 ve Nasdaq’da kar satışları gözlendi. S&P500 %0,6 geri

çekilirken, Nasdaq’daki düşüş %1,2’yi buldu. Bu sabah küresel piyasalara bakıldığında, ABD vadelileri artıda. İran petrol

arzının yakında piyasaya girebileceğine yönelik haber akışı fiyatlamaları etkilemekte. Dolar/TL tarafında ise 46,30’un hafif

üzerindeki seyir devam ediyor. Son olarak bugünün ajandasında, haftanın kritik gelişmesi olarak öne çıkan Fed faiz kararı ve

karar sonrası Fed başkanının yapacağı açıklamalar piyasaların odağında olacak. Ek olarak, ABD’de perakende satışlar Euro

Bölgesi enflasyon verileri izlenecek.

EUR/USD: Parite, ABD ile İran arasında sağlanan anlaşmanın ardından enerji arzına ilişkin endişelerin azalması ve petrol

fiyatlarındaki sert geri çekilmenin etkisiyle euro lehine fiyatlamaya devam ediyor. Petrol fiyatlarındaki düşüşün küresel

enflasyon baskılarını hafifletebileceği beklentisi dolar üzerinde baskı yaratırken, yatırımcılar bugün açıklanacak Fed faiz kararı

ve Fed Başkanı Kevin Warsh'ın vereceği mesajlara odaklanmış durumda. Piyasalarda Fed'in faizlerde değişikliğe gitmesi

beklenmese de, yılın geri kalanına ilişkin yönlendirmeler paritenin kısa vadeli yönü açısından belirleyici olabilir. Ayrıca, ABD'de

perakende satışlar, Euro Bölgesi TÜFE ve ECB Başkanı Lagarde'ın açıklamaları da bugünün gündeminde. Fiyatlamalar

tarafında parite dün %0,2 primlenerek 1,1608 seviyesinden günü tamamladı. Teknik seviyelere bakıldığında, bu sabah yatay

bir seyir izleyen paritede 1,1630-1,1645 seviyeleri direnç olarak öne çıkarken, 1,1595-1,1580 seviyeleri destek konumunda.
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XAU/USD: Ons Altın 4.300 USD’nin üzerindeki seyrini sürdürürken, yatırımcılar Fed’in faiz kararına odaklanmış durumda.

Kevin Warsh başkanlığında gerçekleştirilecek ilk toplantıda politika faizinin değiştirilmesini beklenmezken, yatırımcılar

ekonomik tahminleri ve faiz beklentilerini gösteren nokta grafiğini (dot plot) yakından takip edecek. Son 4 işlem seansında

%6'nın üzerinde değer kazanarak 4.325 USD civarında dengelenen değerli metalde, Ortadoğu'daki kırılgan ateşkes

ortamına rağmen küresel borçlanma maliyetlerinin yıl sonuna kadar yüksek kalacağı endişeleri ve vadeli piyasalarda aralık

ayına kadar faiz artışı olasılığının %80'in üzerinde fiyatlanması, yukarı yönlü marjı sınırlandıran temel unsurlar olarak öne

çıkmaktadır.Jeopolitik tarafta ise ABD ile İran arasında cuma günü İsviçre’de geçici bir anlaşma imzalaması beklenirken,

anlaşmanın İran’a yönelik geniş ekonomik teşvikler ve petrol ihracatının derhal yeniden başlaması gibi maddeler içerdiği

belirtiliyor. Bu çerçevede, değerli madende 4.370 USD seviyesinin aşılması halinde alımlar hızlanabilir ve 4.450 USD hedef

olabilir. Aksi durumda, 4.285 ve 4.230 USD sıralı destekler olarak izlenebilir.

Brent Petrol: Brent petrol dün de düşüş serisini sürdürdü ve günü %5,1 değer kaybıyla tamamladı. Böylece son 4 işlem

günündeki toplam kaybı %15'i bulan Brent petrol, bu yılın en uzun süreli düşüş serisini yakalamış oldu. ABD ile İran arasında

savaşı sonlandırmaya yönelik anlaşma sürecine ilişkin haber akışı, İran petrolünün yeniden küresel piyasalara dönebileceği

beklentisini güçlendirdi. Anlaşma kapsamında ABD’nin İran petrolüne yönelik yaptırımlardan feragat edebileceği, İran’ın

petrol ihracatına yeniden başlamasının önünün açılabileceği ve ülkeye yatırımı teşvik etmek amacıyla 300 milyar USD

büyüklüğünde özel sektör kaynaklı bir kalkınma fonunun gündemde olduğu belirtiliyor. Ek olarak G7 liderleri ABD-İran

anlaşmasını desteklerken, Hürmüz Boğazı’ndan güvenli, kısıtsız ve ücretsiz geçişin yeniden tesis edilmesi gerektiğini

vurguladı. Ayrıca enerji arz rotalarının çeşitlendirilmesi ve enerji rezervlerinin artırılması yönündeki mesajlarda bulundu.

Bugün açıklanacak Fed faiz kararı ve yeni Başkan Kevin Warsh’ın ilk toplantısında vereceği mesajlar da Brent petrol

açısından takip edilecek. Fed’in tonu; Dolar, küresel tahvil faizleri ve büyüme beklentileri üzerinden Brent fiyatlamalarında

sınırlı da olsa oynaklık yaratabilir. Bununla birlikte kısa vadede Brent’in ana gündemini İran petrolünün piyasaya dönüş

ihtimali ve Hürmüz Boğazı’nda geçişlerin normalleşmesine yönelik beklentiler oluşturmaya devam ediyor. Teknik

görünümde, 75,00 – 71,50 seviyeleri sıralı destekler konumunda. Yükseliş halinde ise 85,00 – 90,00 USD seviyeleri sıralı

dirençler olarak takip edilebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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